



## REFERAT STYREMØTE

Referent: Torstein Pettersen

Møteleder: John Ronny Holm

Møtetid 28.04 2021 kl.18:00

Sted: Lokale til Kirkenes Båtforening

Tilstede:

Styret; Roald Kristiansen, Morten Jørgensen, Jørn Monsen, John Ronny Holm, Torstein Pettersen,  
Vara: Svein Karisari, Kolpus Walthor Kolpus

Ledere utvalg: Bjørn Erik Rogmo (havneutvalg), Morten Jørgensen(Traktor), Walthor (husutvalget)

Forfall:

Åge Thomassen.

Sak nr:	Saker	Ansvar/frist:
1	<p>Ønske styret velkommen</p> <p>Styret kommer med forslag til saker- ingen fremkommet</p> <p>Godkjenning av saksliste - godkjent</p> <p>Godkjenning av møtedeltagere- godkjent, styret er beslutningsdyktig</p>	Leder
2	<p>Oppgradere gjennomgang av aktivitetslista for 2021.</p> <p>Forslag fra leder: Foreningen ansetter en person i ca 30 prosent stilling for å ivareta drift i sommersesongen, oppgaver vil for eksempel være koordinering av utsett av båter, innkreving av betaling for tjenester som foreningen tilbyr, veiledning til evt. nye medlemmer, annet forefallende arbeid m.m.</p> <p>Kostnad estimert til totalt 60 000 NOK, og regnskapsfører kan ivareta alt av det administrative rundt lønn m.m.</p> <p>Vedtak: Sekretær utarbeider i samarbeid med leder et forslag til stillingsinstruks som fremlegges styret og deretter årsmøtet for godkjenning.</p>	Leder/sekretær
3	<p>Status festekontrakt</p> <p>Informasjon v/ Bernt Nilsen. Det er gjennomført møte med kommunen og arbeidsgruppa. Status er at kommunen har gitt festekontrakt på feil grunnlag. De hadde altså ikke juridisk dekning for å fatte vedtaket.</p> <p>Det er to løsninger; kommunen omgjør sitt vedtak, eller at foreningen søker omregulering. Dette har kommunen uttalt at de vil innvilge. Det påløper et gebyr ved en slik søknad på kr 15 000, dette kan søkes om å få ettergitt og kommunen har gitt positive signaler om at de kommer til å gjøre dette også.</p> <p>Det må påregnes 12 + 3 ukers saksbehandlingstid ref brev fra kommunen.</p> <p>Bernt har utformet et forslag til søknad til kommunen. Dette ferdigstilles og sendes leder for godkjenning og signatur.</p>	
4	<p>Planlegging av årsmøtet</p> <p>Leder har leid lokale på Thon Hotell Kirkenes fra KL: 18:00 20.05 2021</p> <p>Utvalgsledere sender inn kort orientering om prosjekter og status for 2020 Det blir en del av beretningen Holder med enkle notater.</p>	

Sak nr:

Sak:

Ansvar/frist:

5	Regnskap er sendt til revisorer.	Ledere styret og utvalgene
6	Bobiler eventuelle kommentarer så langt. På grunn av problemer med festekontrakt foreslår leder at vi utsetter dette til 2021.  Vedtak: Styret innstiller pågående arbeid med prosjektet i påvente av spørsmålene rundt festekontrakten er avklart.	Styret
7	Startdato for utsett av PIR.  Pirutsett settes til helga 6-9 mai. Torsdag 1600 Fredag 1600 Lørdag 0800 Søndag 0800  Annonseres i avisa og pr sms til alle medlemmer	Bjørn Erik
10	Eventuelle saker som kommer opp på	Styret